
جدایی مهاجم 
پرسپولیس 
قطعی شد 

یکی از خبرنگاران 
برزیلی که خبرهای 

مربوط به باشگاه 
چابکوئنسه را پوشش 

می دهد مدعی شد 
پریرا پرسپولیس 
را ترک می کند و 
احتمالاً در نقل و 

انتقالات تابستانی به 
چابکوئنسه می رود.
چابکوئنسه در حال 

 B حاضر در سری
برزیل بازی می کند و 
در این لیگ ۲۰ تیمی، 
در رده شانزدهم قرار 

دارد. پریرا هرچند یک 
گل برای پرسپولیس 
به ثمر رساند و دو بار 

هم پنالتی گرفت اما 
در قامت یک مهاجم 

تمام کننده ظاهر نشد 
و در اکثر مسابقات هم 

نیمکت نشین شد.

در  حاشيه

قهرمانی ایران 
در کشتی 

فرنگی رنکینگ 
قرقیزستان

در پایان رقابت های روز 
دوم و پایانی تورنمنت 

رنکینگ کشتی فرنگی در 
قرقیزستان، محمدعلی 

گرایی در ۷۷ و علیرضا 
مهمدی در وزن ۸۲کیلوگرم 

صاحب مدال طلا شدند 
اما محمدرضا گرایی 

دارنده مدال های طلای 
جهان و المپیک با 

شکست سنگین مقابل 
نفر سوم جهان به مدال 

نقره بسنده کرد.
روز پنجشنبه و در جریان 
برگزاری رقابت های هفت 
وزن این مسابقات، سید 

دانیال سهرابی در ۶۷، 
محمدهادی ساروی در 
۹۷ و امین میرزازاده در 

وزن ۱۳۰ کیلوگرم به مدال 
طلا رسیدند و مهدی 
محسن نژاد در ۶۰ و 

ایمان محمدی در وزن 
۶۳ کیلوگرم نیز صاحب 

مدال برنز شدند
با این حساب تیم ایران 

با پنج طلا، یک نقره 
و دو برنز قهرمان این 

مسابقات شد.

خبرخبر
روزروز

  کریم بنزما 
ستاره فرانسوی درباره شایعات 

جدایی اش گفت: »من در رئال مادرید 
هستم. این صحبت ها در اینترنت 

است. ولی واقعیت چیز دیگری است.
برای من هیچ  جا رئال نمی شود«.

  روزبه چشمی 
 مدافع ملی پوش استقلال از هواداران 

این تیم عذرخواهی کرد و در اینستاگرام 
نوشت:»شرمندتون هستیم که 

نتونستیم اون چیزی که لیاقتشو 
داشتین رو بهتون هدیه کنیم«.

  لینگارد 
 ستاره انگلیسی که فصل قبل 

به عنوان یک بازیکن آزاد به 
ناتینگهام فارست پیوسته بود، 

پس از انجام تنها ۱۷ بازی در 
فصل اخیر، تیم را ترک می کند.

سرمربی 
ــــس  ــیـ ــ ــولـ ــ ــپـ ــ ــرسـ ــ پـ
ــت پس  ــ ــ ــاع ــ ۴۸ســ
از دبل در فوتبال 
ایران، اظهار نظر 
ــرای  ــره آوری بـ ــ ــهـ ــ دلـ
ــواداران این تیم در خصوص ادامه  هــ

همکاری داشت.
یحیی گل محمدی در خصوص ادامه 
کار با این تیم گفت: کار کردن برای 
پرسپولیس برای هر مربی افتخار 
است اما کار کردن در این باشگاه 
هم سخت است و فشار کار خیلی 
بالاست. باید تمام ساعت زندگی 
خودتان را بگذارید تا کار انجام دهید 
و خیلی کار وقت گیری است. واقعیت 
امر این است که در خصوص ادامه 
ــار با پرسپولیس هنوز تصمیم  کـ

نگرفته ام.
وی در ادامه توضیحات بیشتری داد 
و گفت: من از لحاظ روحی، جسمی 
و فکری خسته هستم و دوست دارم 
حداقل یک نیم فصل استراحت کنم یا 
در تیمی باشم که این همه تنش و این 
همه استرس فوتبالی نداشته باشد. 
شاید یک تصمیم این طوری بگیرم. 
نمی دانم؛ هنوز در مورد آن فکر نکردم. 
اما اگر بخواهیم ادامه دهیم، کار از 

امروز باید شروع شود. گل محمدی 
در خصوص دادن لیست به باشگاه و 
اینکه آیا بازیکنی از استقلال خواهد 
گرفت یا خیر، گفت: هنوز لیستی 
ــداده ام اما فکر نمی کنم  به باشگاه نـ

بازیکنی از استقلال در لیست باشد.
ــرف یحیی  ــ ــن صحبت ها از طـ ــ ایـ
ــی انجام شد  گل محمدی در حال
که او بعد از فتح جام حذفی و در 
مصاحبه ای کنار زمین با خبرنگاران 
حاضر در استادیوم آزادی نیز با ابهام 
ــاره ادامه همکاری با پرسپولیس  درب
حرف زد و آن را منوط به فراهم بودن 
کامل شرایط دانست. با این اوصاف 
به نظر می رسد مدیریت سرخ ها کار 
سختی برای متقاعد کردن سرمربی 
محبوب و موفق خود خواهد داشت  و 
باید در انتظار واکنش مدیرعامل این 

باشگاه بود.
این در حالی است که پیش از شهرآورد 
ــم صحبت هایی  ــی هــ ــذفـ ــام جـ ــ  جـ
در خصوص مذاکرات انجام شده 
گل گهر با گل محمدی به گوش می 
رسید. صحبت هایی که با ارقام 
سنگینی در مورد قرارداد همراه بود. با 
جدایی قلعه نویی و الهویی، کرمانی ها 
که بعد از چند سال هزینه سنگین 
هنوز به جامی دست نیافته اند روی 

هنر یحیی حساب باز کرده اند.
اما محمد محمدی معاون باشگاه 
در مورد صحبت های گل محمدی 
می گوید: معمولاً بعد از یک فصل 
به این سنگینی و با نتایج خوب باید 
اجازه دهیم کادرمان لذت ببرند و کنار 
خانواده هایشان به استراحت برسند. 
بعد از استراحت ان شاءالله آقا یحیی 
بیاید و بتوانیم تیممان را تقویت کنیم . 
مسائل فنی در حیطه وظایفم نیست 
اما مثل پارسال که احساساتی بازیکن 
نگرفتیم و بر اساس ضعفمان گرفتیم 

سعی می کنیم بازیکن بگیریم.
ــنکه شرایط  ــورد ای ــ محمدی در مـ
مدنظر یحیی چه چیزی است، بیان 
کرد: احساس خودم این است که 
ــه مجمعی  روز شانزدهم باتوجه ب
که دو تیم دارند و باتوجه به تغییر و 
تحولاتی که در هیئت مدیره مان رقم 
خواهد خورد، نفرات جدیدی خواهند 
آمد. استنباطم این است که نفرات 
اقتصادی اضافه می شوند. امیدوارم 
اتفاقات خوبی رقم بخورد. منتظریم 
ــا دوست  ــود. امـ ــمام شــ تعطیلات ت
دارم شرایطی مهیا شود که آقا یحیی 
بماند. باید کمک کنیم که تیم آقای 
گل محمدی تقویت شود و قهرمانی 

در آسیا به رزومه باشگاه اضافه شود.

گل محمدی:شاید به تیم دیگری بروم

موقعیت یحیی
زير ذره بين

خبر

 بیرانوند 
همسایه رونالدو در عربستان

پس از شوک مربوط به خبری که یحیی گل محمدی 
بابت خستگی اش از فصل پرماجرای لیگ بیست و 
دوم مبنی بر احتمال استراحتش داد تا هواداران این 
تیم بعد از دستیابی به سه گانه، در شوک فرو بروند، 
اکنون آن ها باید در انتظار شوک دیگر و شاید بزرگ تری 

هم باشند.
بیرانوند که بعد از دو فصل جدایی از پرسپوليس راهی 
اروپا شده بود و در دو لیگ بلژیک و پرتغال کار را دنبال 
کرد ، در ابتدای فصل بیست و دوم بار دیگر به جمع 
سرخپوشان بازگشت. بازگشتی پرماجرا که او را در 
بطن اتفاقات شیرین هواداران این تیم در این فصل 
قرار داد. بیرانوند که با دستیابی به ۱۸ کلین شیت 
برترین گلر فصل لقب گرفت، فارغ از واکنش هایش و 
موفقیت هایی که در مسیر قهرمانی این تیم در لیگ 
برتر و جام حذفی داشت، یک مهره تأثیرگذار خارج 
از زمین نیز محسوب می شد که با قدرت رهبری اش 
رختکن تیم را نیز تا حد زیادی در اختیار داشت و 

موجب اتحاد بزرگی بین بازیکنان می شد.
خیلی از هواداران این تیم نیز عقیده دارند اگر اتفاقات 
بازی پایانی و فینال جام حذفی و هجمه ای که علیه 
گلر شماره یک و ملی پوش تیمشان اتفاق افتاد نبود 
و باعث انگیزه بیشتر و اتحاد بزرگ سرخ ها نمی شد، 
شاید جام حذفی از دست آن ها سر می خورد و به رقیب 
می رسید. بیرانوند در بازی شهرآورد اما تمام فشار تیم را 
متحمل شد تا دیگر نفرات تیمش نیز با انگیزه و روحیه 
بالا به دنبال دستیابی به افتخار قهرمانی باشند. 
همین عاملی بود که تنها ثانیه ای بعد از سوت پایان 
بازی، یحیی گل محمدی فارغ از جشن بازیکنانش، 
تنها مسیر دروازه بیرانوند را طی کرده و گلر تیمش را 
در آغوش گرفته و سر در گریبان هم برای ثانیه هایی 

شاهد بغض او باشد.
اما اکنون شوک بزرگی در انتظار پرسپولیسی هاست؛ 
قانون عجیب سقف قرارداد و در نظر گرفتن بودجه  
۳۰۰ میلیاردی سبب شده بازیکنان مواضع تندی 
علیه آن بگیرند. به خصوص اینکه با کمترین پیشنهاد 
دلاری و خارجی از تیم های حتی حوزه خلیج فارس 
می توانند با عددی بزرگ تر  و چند برابری این پیشنهاد 

مواجه شوند.
لیگ عربستان که از فصل گذشته انقلاب خود برای 
جذب ستاره های دنیای فوتبال را با انتقال کریس 
رونالدو آغاز کرده و طی ماه های اخیر بحث جذب دیگر 
بازیکنان نامدار نیز قوت گرفته، اکنون پیشنهادی 

اغواکننده به گلر شماره یک ایران داده است.
بیرانوند با دو پیشنهاد عربستانی از تیم های این کشور 
مواجه شده و به همین منظور قرار است تیم های 
خواهان او که هفته های پایانی لیگ را نیز زیر نظر 
گرفته اند، به زودی نمایندگان خود را برای مذاکره نهایی 
راهی تهران کنند. اتفاقی که در صورت نهایی شدن 
و انتقال این گلر ملی پوش می تواند شوک بزرگی به 
هواداران این تیم و حتی باشگاه پرسپوليس وارد کند 

و باید دید در ادامه شرایط به چه شکل خواهد شد.
بیرانوند با باشگاه پرسپوليس قرارداد دارد اما بند 
جدایی پیشنهاد خارجی ۲۵۰ هزار دلاری قطعاً در 
صورت نهایی شدن مذاکرات نمی تواند مانع بزرگی برای 

انتقال وی به لیگ عربستان محسوب شود.

سربازان قلعه نویی در مینی کمپ
بر اساس اعلام امیر قلعه نویی،سرمربی تیم ملی 
۲۴بازیکن زیر به مینی کمپ تیم ملی دعوت شدند. 
اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی به 

این شرح است:
پیام نیازمند )سپاهان(، محمدرضا اخباری )تراکتور(، 

حسین پورحمیدی )آلومینیوم(
ــان(، محمد  ــون ــن ی احسان حاج صفی )از ا ک آت
ــتای اسپور ترکیه(، احسان حسینی  نادری )آل
)آلومینیوم اراک(، محمد دانشگر)سپاهان(، 
حسین کنعانی زادگان )الاهلی قطر(، عارف آقاسی 
)فولاد خوزستان(، امیر مهدی جانملکی )نساجی 
مازندران(، مهدی تیکدری )گل گهر سیرجان(، رامین 

رضاییان )سپاهان(
غلامرضا ثابت ایمانی )پیکان(، علیرضا علیزاده)گل 
گهر سیرجان(، امید نورافکن )سپاهان(، محمد 
کریمی )سپاهان(، امیرحسین حسین زاده )شالروا 

بلژیک(، مهران احمدی )ملوان(
محمد جواد محمدی )هوادار(، شهاب 
زاهدی)پوشکاش(، مهدی ممی زاده )صنعت نفت 
آبادان(، محمد قنبری )تراکتور(، محمدرضا آزادی 
)آلومینیوم اراک( و رضا اسدی )تراکتور( این بازیکنان 
باید یکشنبه ۱۴ خرداد خود را به کادر فنی تیم ملی 

معرفی کنند.
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ساکت الهامی به نساجی برنامه داد◾
پس از پایان همکاری ساکت الهامی با هوادار، نام این 
مربی به عنوان گزینه هدایت چند تیم لیگ برتری مطرح 
شده است. ساکت الهامی در جلسه ای با صادق درودگر، 
مدیرعامل باشگاه نساجی، برنامه های خود برای هدایت 
نماینده قائمشهر را ارائه داد.حال باید دید سرنوشت 
ساکت الهامی چگونه رقم می خورد. بازگشت به نساجی 

یا تجربه ای جدید با رنگ آبی؟

نقره داغ  فوتبال ایران به دلیل تقلب ◾
کمیته اخلاق و انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا، فدراسیون 
فوتبال را به دلیل فرایند صدورمجوزحرفه ای درسال ۲۰۲۲ 
جریمه کرد. کنفدراسیون فوتبال آسیا، با توجه به نقض ماده 
۳/۱ مقررات مجوز باشگاه های کنفدراسیون فوتبال آسیا 
)ویرایش ۲۰۲۱( فدراسیون فوتبال کشورمان را به پرداخت مبلغ 
۱۸۵ هزار دلار محکوم کرد. گفتنی است نقض مکرر این ماده 

ممکن است با مجازات شدیدتری همراه باشد.

ساپینتو صدای کمیسیون اخلاق را هم درآورد◾
ــلاق ورزش کشور در واکنش به رفتارهای  کمیسیون اخـ
غیرحرفه ای سرمربی استقلال در شهرآورد تهران در نامه ای به 
فدراسیون فوتبال خواهان رسیدگی سریع در این خصوص شد.
در قسمتی از این نامه که برای مهدی تاج رئیس فدراسیون 
فوتبال ارسال شده، آمده است: انتظار عموم مردم به خصوص 
جامعه اخلاق مدار ورزش، رسیدگی قاطع و سریع به این رفتار 

غیراخلاقی بود.

عذرخواهی نورافکن بابت شادی پس از گل استقلال ◾
امید نورافکن هافبک تیم فوتبال سپاهان در بازی 
فینال جام حذفی در ورزشگاه آزادی حضور پیدا 
کرد. وی در این بازی پس از به ثمر رسیدن گل تساوی 
توسط استقلال خوشحالی کرد. او بعد از این دیدار با 
انتشار یک پست در صفحه شخصی خود از هواداران 
باشگاه سپاهان بابت خوشحالی بعد از گل استقلال 

عذرخواهی کرد.

حمید رضا عرب هر چند که مدیران استقلالی اظهارنظر 
رسمی درباره آینده ریکاردو ساپینتو نداشته اند، اما می توان 
فهمید که سرمربی پرتغالی به پایان کارش در ایران رسیده و 
آبی ها برای هفتمین فصل متوالی، شاهد حضور هفتمین 

سرمربی متفاوت روی نیمکت تیمشان خواهند بود.
در حال حاضر، تمدید با ریکاردو ساپینتو که یک گزینه بالقوه نیز محسوب 
می شود، می تواند یکی از برنامه های مدیران باشگاه باشد، اما به نظر می رسد 
باشگاه تمایل چندانی به حفظ وی ندارد. جدا از شکست برابر پرسپولیس، 
اتفاقات شهرآورد و حواشی آن سبب شد تا آبی ها تمایل چندانی به حفظ 

سرمربی پرتغالی نداشته باشند.

قدم زدن در مسیر »استراماچونی«؟◾
ساپینتو با وجود آنکه تیمش در کسب سه گانه ناکام بود، اما تیمی تهاجمی 
را برای استقلال ساخت و همین مسئله باعث شده عملکرد او مورد توجه 

تیم های شاغل در لیگ های معتبر حاشیه خلیج فارس قرار گیرد.
الغرافه قطر، مشتری جدی ریکاردو ساپینتو است؛ آن هم در شرایطی که 
قرارداد ساپینتو با استقلال به پایان رسیده و او برای تمدید با آبی ها هنوز 
توافق نکرده و حتی گفته می شود که ۳۰۰ هزار دلار از قرارداد فصل جاری اش 
را هم طلبکار است! الغرافه ای ها بعد از آنکه تیمشان در فصل اخیر لیگ 
ستارگان قطر ناکام در حضور در کورس مدعیان بود، به دبنال قطع همکاری 
با پدرو مارتینس هستند و به جای این سرمربی پرتغالی قصد دارند هموطن 

او را استخدام کنند.
جالب آنکه آندره آ استراماچونی سرمربی ایتالیایی سابق استقلال هم بعد از 
جدایی اش از جمع آبی پوشان پایتخت در تیم الغرافه فعالیت خود را دنبال 

کرد و حالا به نظر می رسد سناریو سال های گذشته در حال تکرار است.

سناریو استقلال برای گذر از ساپینتو؟◾
استقلال می تواند یک سرمربی رزومه دار و خارجی دیگر را جایگزین 
ساپینتو کند، اما اگر مدیران باشگاه همچین برنامه ای در سر دارند، باید 
خیلی زود و قبل از اینکه پیش فصل و زمان آماده سازی تیم از دست برود، 
با مربی موردنظرشان به توافق برسند.  در صورتی که مدیران استقلال 
بخواهند بار دیگر نیمکت تیمشان را به یک سرمربی ایرانی بسپارند، شاید 
باز هم گزینه های چندانی در دسترس آن ها نباشد. در مقطع فعلی، جواد 
نکونام به همراه علیرضا منصوریان و سیدمهدی رحمتی می توانند سه 
گزینه مدیران باشند. با توجه به بدهی های باقیمانده از لیگ بیست و دوم، 
هیچ بعید نیست در صورت جدایی قطعی ساپینتو، یک سرمربی ایرانی 

وظیفه هدایت آبی ها در لیگ آینده را برعهده بگیرد.

ساپینتو در راه الغرافه

 آماده باش استقلال 
به رحمتی،منصوریان و نکونام 

گزارش روز

ستارگان ورزش

امیرمحمد سلطانپور   صد و چهل و دومین 
فینال جام حذفی انگلستان شاهد اولین دربی 
تاریخ در این بازی بزرگ است، جایی که از ساعت 
۱۷:۳۰ منچستر یونایتد در ومبلی به مصاف 

منچستر سیتی می رود.
سیتی بعد از قهرمانی در لیگ برتر و فینالیست 
شدن در جام حذفی و لیگ قهرمانان اروپا به دنبال 
کسب سه گانه است، در حالی که منچستریونایتد 
قهرمان جام اتحادیه، بعد از کسب رتبه سوم 
لیگ و کسب سهمیه لیگ قهرمانان فصل آینده، 
می خواهد با اضافه کردن یک جام داخلی دیگر، 
فصل خوبی را برای خود رقم بزند. سیتیزن ها با 
پیروزی در بازی امروز می توانند برای هفتمین بار 
اف ای کاپ را بالای سر ببرند و یونایتد شانس این را 
خواهد داشت تا قدیمی ترین جام فوتبالی جهان 
را برای سیزدهمین بار کسب کند. پپ گواردیولا 
چند سال پیش موفق شد اولین باشگاهی باشد 
که تمام جام های داخلی انگلیس )اف ای کاپ، جام 
اتحادیه، کامیونیتی شیلد و لیگ برتر( را در یک 
فصل کسب کند، اما کسب سه گانه که رقیب 
امروز آن ها یونایتد توانسته در فصل ۱۹۹۸/۹۹ 
بدست بیاورد، از اهمیت بیشتری برخوردار است. 
شیاطین سرخ مسلماً دوست ندارند به عنوان تنها 
تیم تاریخ انگلستان که سه گانه کسب کرده را در 
اختیار رقیب و همشهری خود قرار دهد، به خاطر 
همین با پیروزی احتمالی در بازی امروز علاوه بر 

کسب جام، از تکرار شدن رکورد خود توسط تیم 
پپ نیز جلوگیری می کنند.

البته یونایتد می داند کار سختی برای مقاومت 
مقابل تیم آماده سیتی دارد. آبی آسمانی پوشان 
بعد از سومین قهرمانی پیاپی در لیگ برتر که 
ــا در ۶ فصل گذشته  پنجمین قهرمانی آن هـ
محسوب می شود، در بهترین فرم خود هستند و 
حتی باخت در دیدار تشریفاتی هفته آخر مقابل 
برنتفورد تنها سبب ناراحتی آن ها به خاطر از 
دست رفتن ۲۵ بازی پیاپی بدون شکست شان 
شده است. گواردیولا بعد از قطعی شدن قهرمانی، 

بسیاری از بازیکنان اصلی خود را در دو هفته 
پایانی مدیریت کرد، تا بعد از یک تقویم شلوغ، 
بتوانند برای دو فینال جام حذفی و لیگ قهرمانان 
مقابل اینتر آماده باشند. ستارگان آن ها به خوبی 
استراحت کرده اند تا برای تکرار آخرین قهرمانی 
در جام حذفی از سال ۲۰۱۹ سرحال باشند. در 
آن فینال، سیتیزن ها با نتیجه ۶-۰ واتفورد را 
در هم کوبیدند تا پیروزی با بیشترین اختلاف 
در تاریخ بازی های فینال جام حذفی انگلیس 
را رقم بزنند. من سیتی در بازی های این فصل 
جام حذفی برای رسیدن به فینال، چلسی، 

آرسنال، بریستول سیتی، برنلی و شفیلد یونایتد 
را شکست دادند و در این بازی ها هیچ گلی نیز 
دریافت نکردند، و اگر بتوانند مقابل من یونایتد 
نیز بدون گل خورده قهرمان شوند، اولین تیم 
بعد از پریستون نورث انِد در سال ۱۸۸۹ و برِی در 
سال ۱۹۰۳ هستند که بدون خوردن حتی یک گل 
قهرمان اف ای کاپ می شوند. آن ها بهترین خط 
حمله مسابقات این فصل را نیز با ۱۷ گل در اختیار 
دارند و در هر پنج فینال داخلی گذشته که پپ 
سرمربی بوده است با پیروزی زمین را ترک کرده اند. 
شاید روی کاغذ امیدهای سیتی برای پیروزی در 
بازی امروز بیشتر باشد اما نمی توانند رقیب خود 
را دست کم بگیرند چون آخرین تقابل دو تیم که 
در لیگ برتر این فصل بود با پیروزی ۲-۱ یونایتد 
همراه شد. شیاطین سرخ در این مسابقات تیم 
ریشه داری است و با بیست و یکمین حضور در 
فینال که در کنار آرسنال بیشترین است، ناامید 
نیستند. آن ها در چهار بازی پایانی لیگ نیز پیروز 
بوده اند و در فرم خوبی قرار دارند. قرمزپوشان 
ــون، ردینگ، وست هام، فولام  با پیروزی بر اورتـ
و برایتون برای اولین بار در پنج سال گذشته در 
فینال حذفی حضور خواهند داشت. آخرین 
قهرمانی آن ها نیز مربوط به فینال فصل ۲۰۱۵-۱۶ 
زیر نظر لوئی فن خال است که موفق شدند با 
پیروزی ۲-۱ بر کریستال پالاس این جام مشهور 

را بدست بیاورند.
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گام بلند »سیتی« برای سه گانه یا دومین جام »یونایتد«؟


